Faktura €.

202111548
202111534
202111470
202111413
202111417
202111438
202111440
202111441
202111442
202111443
202120023
202111368
202111369
202111370
202111474
202111458
202111375
202111490
202111487
202111521
202111522
202111523
202111525
202111535
202111513
202111528
202111550
202111541
202111542
202111509
202111511
202111512
202111488
202111507
202111475
202111476
202111383
202111463
202111464
202111466
202111449
202111450
202111452
202111455
202111508
202111472
202111526
202111529
202111530
202111586
202111589
202111592
202111593
202111594
202111604
202111605
202111600
202111616
202111617
202111554
202111595
202120024
202111576
202111396
202111397

Predmet

Cepicka / pitna voda Liesek 6/2021

UGR / prezentacia SHMU 6/2021

200 / prenajom priestorov Chopok 6/2021

800 / najom pozemku 7-12/2021

BB / postové sluzby BB 5/2021

BB,702 / kontrola auta pred STK BB 710 BB
200 / pracovné rukavice

800 / analyza vzoriek paliv

800 NMSKO / dusik

BB / meni¢ napatia

600 IT / doplnenie UPS3 bez cieleného vypnutia
KE,700/postové sluzby KE 5/2021

702 Michalikova / postové sluzby 5/2021
ZA,700/postové sluzby 5/2021

BB,300 / mobilny telefén pre HIPS BB

702 / servis auta BL 142 VN

KE,700 / dan z nehnutelnosti r.2021 / 2.splatka
300 / certifikované referenéné materialy

702 Mucka / ¢istenie klimatizacie jedalen Koliba
300 / analyza kvality vody

Cepicka / servis vytahov Koliba 6/2021

702, Gria/ likvidacia a spracovanie elektroodpadu
Cepicka / servis generatorov 1-6/2021

701 / poistné ZPC 6/2021

702 / bezpecnostné kluce

ZA,700 / najom nebyt.priestorov 7/2021

500 / telef.popl. 6/2021

800 / dopravné sluzby / vzorkovnice z CHMU
702 / vymena ¢elného skla BL 655 HA

704 Fanc. / poistenie PR11-Majetok-FBI 6-9/2021
704,Nevedelova / poistenie PR11+majetok+FBI
704, Matulanyova / poistenie PR11-Majetok-FBI
702 / alkalické batérie

704 Capayova / poistenie PR11-Majetok-FBI+ostatné
BB / Cistiace a hyg.potreby

BB,702 / kontrola auta pred STK BA 469 MS
Cepicka,KE / ele.energia 5/2021

702 Mlynka / servisna kontrola ASHZ 6/2021
500 / toner

KE,702 / oprava auta BL 590 HU

BB / vysavac + sacky

208 / profylakticka prehliadka

KE / oprava klimatiz.zariadenia SAMSUNG KE
200 / servisna prehl.elektrocentr.Kubinska hola
300 / poistenie PR11-Majetok 6-9/2021
Cepicka / vodné sto&né zrazky BB 6/2021

500 / servis auta BA 805 UX

Cepictka,500 / el.energia 6/2021

Cepitka,500 / najom nebyt.priestorov+voda 6/2021
500 / telef.poplatok 6/2021

702 / servisna prehliadka auta BL 278 VD

500 / prenajom UTS 6/2021

300 / najom pozemku Secovce (roény)

300 / analyza kvality vody

702 Gria / pramenita voda

702 / sezénne prezutie pneu koliba

500 / vstup - LIP / 2 roky

500 / skartovacka

500 / hardisk

200 / mesacné vykazy + obalky

200 / polro¢na kontrola SHZ kubinska Hola

200 / geodet.prace na M.Javorniku / oplotenie
500 / kolenie dopr.poriadku-vodi¢ PRP,LVP Balaz
702 Mucka / osvetlenie

500 / kolenie technikov AWOS

Mena Cena s DPH Cena bez DPH s dph Cislo objednavky / Zmluvy

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

-151,80
1682,00
672,64
16,59
325,55
73,44
68,08
132,31
88,80
55,02
3384,00
384,30
546,70
30,05
239,00
333,12
934,69
3446,28
231,36
61,20
60,35
220,25
1794,00
30,00
245,17
3101,32
144,68
124,54
240,00
1885,97
307,29
207,38
376,20
141,62
149,83
79,56
62,63
462,00
90,00
164,76
184,75
1908,61
343,50
1134,00
4,00
969,98
367,75
155,02
304,34
386,59
972,58
55,81
30,00
34,80
158,12
2169,55
180,00
24,90
49,70
4204,50
1080,00
1380,00
36,00
7135,20
4320,00

-143,24 A
1682,00 A
634,67 A
16,59 A
325,10 A
69,30 A
64,23 A
124,84 A
83,79 A
51,91 A
3192,97 A
384,02 A
545,97 A
30,05 A
225,50 A
314,31 A
934,69 A
3446,28 A
218,30 A
57,74 A
56,94 A
207,82 A
1692,73 A
30,00 A
231,33 A
3023,08 A
120,57 A
117,51 A
226,45 A
1885,97 A
307,29 A
207,38 A
354,96 A
141,62 A
141,37 A
75,07 A
59,09 A
435,92 A
75,00 A
155,46 A
174,32 A
1800,87 A
343,50 A
1069,98 A
4,00 A
915,23 A
306,46 A
129,18 A
253,62 A
322,16 A
917,68 A
46,51 A
30,00 A
32,84 A
149,19 A
2047,08 A
150,00 A
20,75 A
41,42 A
4204,50 A
1019,03 A
1302,10 A
30,00 A
6732,42 A
3600,00 A

139-200-2018
211-100-2020
175-200-2016
217-200-2002
245-700-2017
0/2021-0682,2ZX
0/2021-0685,2ZX
0/2021-0346,2ZX
273-800-2018
0/2021-0705,2ZX
0/2021-0671,2ZX
245-700-2017
245-700-2017
245-700-2017
0/2021-0516,2ZX
0/2021-0559,2ZX

rozhodnutie MK/B/2021/078
138-300-2018,0/2021-0097

0/2021-0765,ZZX
0/2020-1460,2ZX
218-100-2006
0/2021-0653,2ZX
0/2021-0011,ZZX
223-100-2007
0/2021-0668,ZZX
74-800-2011

0/2021-0652,2ZX
0/2021-0781,2ZX

190-800-2018,135-700-2016

120-300-2018
91-300-2018
0/2021-0664,Z2ZX
10-700-2019
0/2021-0665,Z2ZX
0/2021-0728,2ZX
88-300-2018
0/2020-1655,2ZX
0/2021-0727,Z2ZX
0/2021-0739,2ZX
0/2021-0738,Z2ZX
137-100-2007
0/2021-0666,Z2ZX
0/2021-0475,2ZX
25-300-2019
336-200-2013
0/2021-0782,Z2ZX
343-500-2013
111-500-2016
18-700-2020
0/2021-0736,Z2ZX
368-200-2005
149-300-2015
0/2020-1460,2ZX

0/2020-1619,2ZX,0/2021-0¢
9-700-2019,0/2021-0402

31-500-2020

0/2021-0847,2ZX
0/2021-0859,2ZX
0/2021-0595,2ZX
0/2021-0477,2ZX
0/2021-0431,2ZX
31-500-2020

0/2021-0405,2ZX
0/2021-0649,Z2ZX

Faktury zverejnené 30.7.2021

09.7.2021
07.7.2021
29.6.2021
23.6.2021
18.6.2021
21.6.2021
22.6.2021
22.6.2021
22.6.2021
23.6.2021
18.6.2021
14.6.2021
14.6.2021
14.6.2021
30.6.2021
25.6.2021
14.6.2021
15.4.2021
01.7.2021
02.7.2021
06.7.2021
06.7.2021
06.7.2021
07.7.2021
02.7.2021
06.7.2021
04.7.2021
09.7.2021
09.7.2021
24.6.2021
24.6.2021
24.6.2021
01.7.2021
24.6.2021
30.6.2021
30.6.2021
15.6.2021
25.6.2021
25.6.2021
25.6.2021
28.6.2021
24.6.2021
24.6.2021
24.6.2021
24.6.2021
29.6.2021
06.7.2021
06.7.2021
06.7.2021
08.7.2021
12.7.2021
12.7.2021
12.7.2021
12.7.2021
13.7.2021
13.7.2021
08.7.2021
14.7.2021
14.7.2021
13.7.2021
12.7.2021
06.7.2021
13.7.2021
22.6.2021
23.6.2021

Datum prijatia Datum Uhrady Partner

13.7.2021 Oravska vodarenska spolo¢nost, a.s.
14.7.2021 lvan Garcar, Mgr.

14.7.2021 Towercom, a.s.

14.7.2021 Mesto Senica

14.7.2021 Slovenska posta, a.s.
14.7.2021 AUTOPARTNERS BB s. r. 0.
14.7.2021 Ludmila Bab¢anova - LESNIK
14.7.2021 VURUP, a.s.

14.7.2021 MESSER Tatragas spol.s.r
14.7.2021 COPPER, spol. sr.0.
14.7.2021 PRONIX; s.r.o.

14.7.2021 Slovenska posta, a.s.
14.7.2021 Slovenska posta, a.s.
14.7.2021 Slovenska posta, a.s.
14.7.2021 ELEKTROSPED,a.s.
16.7.2021 Hilka, s.r.0.

19.7.2021 Mesto KoSice

19.7.2021 MERKAS s.r.0.

19.7.2021 IMTEC

19.7.2021 Eurofins Environment Testing Slovakia s.r.o.

19.7.2021 OTIS Vytahy s.r.o.,

19.7.2021 ARGUSS s.r.0.

19.7.2021 ALTRON SK, a.s.

19.7.2021 Union poistovniia, a.s.

19.7.2021 ASSA ABLOY Czech & Slovakia
19.7.2021 PC SEMA

19.7.2021 Slovak Telekom,a.s.

19.7.2021 DHL Freight Slovakia, s.r.o.
19.7.2021 Autosklo Hornet s.r.o.

20.7.2021 Allianz - Slovenska poistovna, a.s.
20.7.2021 Allianz - Slovenska poistovnia, a.s.
20.7.2021 Allianz - Slovenska poistovna, a.s.
20.7.2021 Lamitec s.r.o.

20.7.2021 Allianz - Slovenska poistovna, a.s.
20.7.2021 Rempo s.r.o.

20.7.2021 AUTOPARTNERS BB s. r. 0.
20.7.2021 Bytovy podnik mesta KoSice, s.r.o.
20.7.2021 PYROKONTROL Slovakia s.r.0.
20.7.2021 FOCUS-computer s.r.o.
20.7.2021 PR CAR SERVICE s.r.0.
20.7.2021 HYRIAK, s.r.o.

20.7.2021 EKOTRADE HT spol. s r.o.
20.7.2021 KLIMAVAL s.r.0.

20.7.2021 TYKY s.r.o.

22.7.2021 Allianz - Slovenska poistoviia, a.s.
22.7.2021 Stredoslovenska vodarenska
22.7.2021 BOAT a.s.

22.7.2021 Letisko Piestany, a.s.

22.7.2021 Letisko Piestany, a.s.

22.7.2021 Orange Slovensko, a.s.

22.7.2021 LION CAR, s.r.o.

22.7.2021 Letové prevadzkoveé sluzby SR, $.p.
22.7.2021 Spojena $kola Kollarova

22.7.2021 Eurofins Environment Testing Slovakia s.r.o.

22.7.2021 FONTANA WATERCOOLERS, s.r.o.
22.7.2021 Ilgama, s. 1. 0.

22.7.2021 Letisko M. R. Stefanika
23.7.2021 DOMOSS TECHNIKA a.s.
23.7.2021 DOMOSS TECHNIKA a.s.
23.7.2021 Boris Caban - BC pictures
23.7.2021 TRASER spol. s.r.o.
23.7.2021 Triemzet s.r.o.

23.7.2021 Letisko M. R. Stefanika
23.7.2021 SEC spol.s.r.o.

26.7.2021 SPINET a.s.

Adresa

Bysterecka 2180, 02680 Dolny Kubin, SK
Vazovova 7, 81107 Bratislava, SK

Cesta na Kamzik 14, 83101 Bratislava, SK
Stefanikova 1408/56, 90525 Senica, SK
Partizanska cesta 9, 97599 Banska Bystrica, SK
Komenského 14483/10F, 97401 Banska Bystrica, SK
Clementisa 1220/9, 97703 Brezno, SK

VI¢ie hrdlo, P.O.BOX 50, 82003 Bratislava, SK
Chalupkova 8, 81944 Bratislava 11, SK

CSA 16, 97401 Banska Bystrica, SK

J.Hronca 16, 84102 Bratislava, SK

Partizanska cesta 9, 97599 Banska Bystrica, SK
Partizanska cesta 9, 97599 Banska Bystrica, SK
Partizanska cesta 9, 97599 Banska Bystrica, SK
Pestovatelska 13, 82104 Bratislava, SK
Vajnorska 173, 83104 Bratislava, SK

Tr.SNP 48/a, 04011 KoSice, SK

Zvolenska cesta 4/2411, 97405 Banska Bystrica, SK
Pri Sajbach 4, 83106 Bratislava, SK

Robotnicka 820/36, 03901 Turcianske Teplice, SK
Vajnorska 100/A, 83104 Bratislava, SK
Zahradnicka 27, 81499 Bratislava, SK
Galvaniho 15C, 82104 Bratislava, SK
Karadzic¢ova 10, 81360 Bratislava, SK
Tovarenska 15, 90101 Malacky, SK

Béricka cesta 103, 01001 Zilina, SK

Bajkalska 28, 81762 Bratislava, SK

Galvaniho 17/B, 82104 Bratislava, SK

Zilinska 774/1, 01701 Povazska Bystrica, SK
Dostojevského rad 4, 81574 Bratislava, SK
Dostojevského rad 4, 81574 Bratislava, SK
Dostojevského rad 4, 81574 Bratislava, SK
Plynarenska 2, 82109 Bratislava, SK
Dostojevského rad 4, 81574 Bratislava, SK
Stara Vajnorska 19, 83245 Bratislava, SK
Komenského 14483/10F, 97401 Banska Bystrica, SK
Juzné nabrezie 13, 04001 KoSice, SK

Trnavska cesta 108, 82104 Bratislava, SK
Dominikanske namestie 35, 04001 KoSice, SK
Osloboditefov 42, 04017 KoSice, SK

Starova 12, 97701 Brezno, SK

Okanikova 6, 81101 Bratislava, SK

ul. Pod Taborom 45, 08001 PreSov, SK
Vavilovova 16, 85101 Bratislava, SK
Dostojevského rad 4, 81574 Bratislava, SK
Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica, SK
Vajnorska 167, 83237 Bratislava 3, SK

Zilinska cesta 597/81, 92101 Piestany, SK
Zilinska cesta 597/81, 92101 Piestany, SK
Metodova 8, 82108 Bratislava, SK

Partizanska cesta 83, 97401 Banska Bystrica, SK
Ivanska cesta 93, 82307 Bratislava, SK
Kollarova 17, 07801 Secovce, SK

Robotnicka 820/36, 03901 Turcianske Teplice, SK
Roznavska 2, 82104 Bratislava, SK
Heyrovského 8, 84103 Bratislava, SK

, 82311 Bratislava, SK

Bratislavska 11/A, 92101 Piestany, SK
Bratislavska 11/A, 92101 Piestany, SK
Cyprichova 1, 83154 Bratislava, SK
Priemyselna 12, 92401 Galanta, SK

Pod Vechmajstrom 8, 83101 Bratislava, SK

, 82311 Bratislava, SK

Jakuba Haska 11, 94901 Nitra, SK

Sabinovska 3, 82103 Bratislava, SK

ICO
36672254
32115385
36364568
00309974
36631124
36780952
37637771
35691310
00685852
31588158
35698021
36631124
36631124
36631124
35765038
50729454
00691135
46295941
34465324
53248376
35683929
31365213
31354521
31322051
35970812
36426041
35763469
53186931
31600476
00151700
00151700
00151700
35710691
00151700
35819081
36780952
44518684
36859672
36188778
44785887
36828777
35729724
31667881
31364586
00151700
36644030
35756764
36266906
36266906
35697270
36053961
35778458
35568356
53248376
35720662

44202628
35884916
36228389
36228389
37495607
30999120

35919094
35884916
30998808
35720905



202111510
202111577
202111578
202111553
202111389
202111590
202111591
202111568
202111585
202111598
202111607
202111611
202111601
202111152
202111351
202111353
202111623
202111628
202111634
202111596
202111477
202111479
202111480
202111481
202111485
202111491
202111494
202111495
202111496
202111498
202111502
202111503
202111504
202111583
202111584
202111537
202111538
202120025
202111520

704 Meliskova/ poistenie majetok 6-9/2021
200 / dan z nehnutelnosti J.Bohunice r.2016
200 / dan z nehnutelnosti J.Bohunice r.2015
200 / Specifické metrolog.sluzby

500 / Skolenie technikov IMS 4

Cepictka / pitna a odpadova voda 6/2021
Cepicka / el.energia 6/2021

101 Keves$ova / pracovna zdravotna sl 6/2021
200 / pozaruény servis 6/2021

Palas.,UGR / odmena za poskytovanie pravnych sl.

101 Keve$ova / poZiarna ochrana SHMU 6/2021
500 / najom nebyt.priestorov 6 / 2021

UGR / sluzby pravnika 6/2021

208 / labline

800 / uprava programu NEISPZ WEB

600 IT / udrzba informacénych systémov

200 / odvoz odpad.nadob 3.Q.2021

200 / prendjom priestorov + naklady 2Q / 2021
200 / najomné za pozemok Horné Stnie1-6/2021
Cepicka / spotreba vody Kamenica 1-6/2021
706 / sluzby VO 6/2021

BB / krovinorez

208 / medzilabor.porovnavacie skusky / skl.tepl.
800 NMSKO / labline

800 / kalibracia

800 / meraci pristroj Extech

Cepigka / plyn BA Koliba 7/2021

Cepicka / plyn Maly Javornik 7/2021

Cepicka / plyn KE Dumbierska 7/2021

Cepicka / plyn Ganovce 7/2021

Cepicka / plyn B.Bystrica 7/2021

Cepicka / plyn L.Jan 7/2021

Cepicka / plyn TrebiSov 7/2021

200 / najom nebyt.priestorov Nitra 11.Q 2021
200 / zasuvkova skrifia 3 ks

702 / STK auta BA 986 MR

800 / stavebné prace Lipt. Mikulas

800 / geom.zameranie el.pripojky Puchov

300 / pracovna obuv

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

7876,63
1003,44
1004,57
8190,00
4547,52
25,01
1536,22
446,26
480,00
3576,00
617,10
1539,66
2760,00
3936,60
11520,00
6565,00
52,08
697,04
12,50
42,92
2820,00
555,60
640,00
2212,20
775,20
153,00
4090,24
485,27
565,90
1044,53
1265,83
293,58
78,96
647,28
1357,20
145,00
8962,40
420,00
69,60

7876,63 A
1003,44 A
1004,57 A
8190,00 A
3789,60 A
23,60 A
1449,50 A
421,06 A
452,90 A
3374,14 A
582,27 A
1283,05 A
2604,20 A
3714,38 A
10869,70 A
6194,40 A
49,14 A
657,69 A
12,50 A
42,92 A
2660,81 A
524,24 A
640,00 A
2087,32 A
731,44 A
144,36 A
3859,34 A
457,88 A
533,95 A
985,56 A
1194,38 A
277,01 A
74,50 A
610,74 A
1280,59 A
136,81 A
8962,40 A
396,29 A
65,67 A

136-400-2016
rozhodnutie 1119
rozhodnutie 1312
0/2021-0243,ZZX
0/2021-0554,2ZX
23-200-2017
22-200-2017
130-100-2019
213-200-2020
208-100-2019
23-100-2020
151-500-2018
0/2021-0700,2ZX
273-800-2018

203-800-2020,0/2021-0385

206-700-2020
4-100-2010
26-200-2017
350-200-2015
320-200-1995
220-700-2019
0/2021-0704,Z2ZX
0/2021-0407,2ZX
273-800-2018
0/2021-0527,2ZX
0/2021-0546,Z2ZX
3-700-2020
3-700-2020
3-700-2020
3-700-2020
3-700-2020
3-700-2020
3-700-2020
63-800-2009
0/2021-0270,2ZX
0/2021-0887,Z2ZX
276-800-2018
0/2021-0398,Z2ZX
0/2021-0581,2ZX

Faktury zverejnené 30.7.2021

24.6.2021
18.6.2021
18.6.2021
09.7.2021
15.6.2021
12.7.2021
12.7.2021
07.7.2021
09.7.2021
12.7.2021
13.7.2021
13.7.2021
08.7.2021
25.5.2021
17.6.2021
11.6.2021
14.7.2021
15.7.2021
15.7.2021
12.7.2021
01.7.2021
29.6.2021
29.6.2021
30.6.2021
01.7.2021
01.7.2021
01.7.2021
01.7.2021
01.7.2021
01.7.2021
01.7.2021
01.7.2021
01.7.2021
08.7.2021
06.7.2021
06.7.2021
07.7.2021
06.7.2021
02.7.2021

26.7.2021 Allianz - Slovenska poistovnia, a.s.
26.7.2021 Obecny urad

26.7.2021 Obecny urad

26.7.2021 SMU

26.7.2021 MicroStep - MIS, spol.s.r.o

Dostojevského rad 4, 81574 Bratislava, SK
, 91930 Jaslovské Bohunice, SK

, 91930 Jaslovské Bohunice, SK
Karloveska 63, 84255 Bratislava 4, SK
Cavojského 1, 84104 Bratislava, SK

26.7.2021 Jadrova energeticka spolo¢nost Slovenska, a. Tomasikova 22, 82102 Bratislava, SK
26.7.2021 Jadrova energeticka spolocnost Slovenska, a. Tomasikova 22, 82102 Bratislava, SK

26.7.2021 ProCare, a.s.
26.7.2021 NUVIA s.r.0.

Einsteinova 23-25, 85101 Bratislava, SK
Piestanska 8188/3, 91701 Trnava, SK

26.7.2021 Advokatska kancelaria SEMANCIN & Partners Vajnorska 100/A, 83104 Bratislava, SK

26.7.2021 3J s.r.o.

26.7.2021 Letisko KoSice - Airport KoSice, a.s.
26.7.2021 JUDr. Mudrak Michal
26.7.2021 MESSER Tatragas spol.s.r
26.7.2021 SPIRIT-inform.systémy as
26.7.2021 Asphere, a.s.

27.7.2021 VPS Vysoké Tatry, s.r.o.
27.7.2021 AEROKLUB Prievidza
27.7.2021 Obec Horné Srnie
27.7.2021 Aeroklub pod Vihorlatom
27.7.2021 LEGAL TENDER s.r.o.
27.7.2021 STAVIVO IBV, s.r.o.
27.7.2021 Cesky metrolog.intitut
27.7.2021 MESSER Tatragas spol.s.r
27.7.2021 METTLER TOLEDO spol.sro
27.7.2021 Mertec s.r.o.

27.7.2021 MAGNA ENERGIA a.s
27.7.2021 MAGNA ENERGIA a.s
27.7.2021 MAGNA ENERGIA a.s
27.7.2021 MAGNA ENERGIA a.s
27.7.2021 MAGNA ENERGIA a.s
27.7.2021 MAGNA ENERGIA a.s
27.7.2021 MAGNA ENERGIA a.s
27.7.2021 AERO SLOVAKIA a.s.Nitra
27.7.2021 EMPORO, s.r.0.

27.7.2021 Hilka, s.r.o.

27.7.2021 MILANKO spol.s.r.o.
27.7.2021 MILANKO spol.s.r.o.
27.7.2021 Lubica s.r.o.

Wolkrova 21, 85101 Bratislava, SK

Letisko Kosice, 04175 KoSice, SK

Gajova 4, 81109 Bratislava, SK

Chalupkova 8, 81944 Bratislava 11, SK
Kubaniho 14, 81104 Bratislava, SK

Nad lu¢kami 6, 84104 Bratislava, SK

Stary Smokovec 45, 06201 Vysoké Tatry, SK
Letiskova 8, 97101 Prievidza, SK

Druzstevna 430/1, 91442 Horné Srnie, SK

, 06783 Kamenica nad Cirodho, SK

Ruzova dolina 8, 82109 Bratislava, SK
Zvolenska cesta 279/1, 97405 Banska Bystrica, SK
Okruzni 31, 63800 Brno, CZ

Chalupkova 8, 81944 Bratislava 11, SK
Hattalova 12, 83103 Bratislava, SK

Bakossova 3/C, 97401 Banska Bystrica, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 PiesStany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Letisko Janikovce, 94707 Nitra, SK

Lazaretska 8, 81109 Bratislava, SK

Vajnorska 173, 83104 Bratislava, SK
Chrapciakova 29, 05201 SpiSska Nova Ves, SK
Chrapciakova 29, 05201 Spisska Nova Ves, SK
Vajnorska 131/A, 83104 Bratislava, SK

00151700

30810701
35791489
45337241
45337241
35890568
45004790
50567942
45682232
36579343
42173353
00685852
31345565
36706795
43795773
36296970
00311588
37783645
45672911
46168095
00177016
00685852
31354211
44818939
35743565
35743565
35743565
35743565
35743565
35743565
35743565
31416357
44562195
50729454
31731244
31731244
50982516



